Krakowskiemu w 2024 na realizację zadań drogowych roku w trybie Inicjatyw 
Samorządowych, wprowadza się następującą zmianę- § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Michałowice postanawia udzielić w 2024 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Krakowskiemu w wysokości 122 522,50 zł (słownie: sto 
dwadzieścia dwa tysiące pięćset dwadzieścia dwa złote 50/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2152K (ul. Jana Pawła II) w km od 2+143 do km 2+330 w miejscowości 
Michałowice, Powiat Krakowski”.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian.